CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n °  236/2015

Súmula: - 	"Requer 	informações 	do
executivo, junto aos correios sobre a
regularização do código de endereçamento
Postal (CEP) da Estrada Massapê Monte
Serrat Itapevi".

-,.

CÂMARA MUN$CPAL DE tTAPEVI
APROVADO
fjM1

1 4/ ABR 201

r C $ IC n te

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutor
plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto a
Empresa Brasileira de Correios e Telegrafo, sobre
regularização do código de endereçamento postal da
Estrada Massapê, Monte Serrat Itapevi.

•\?--L1 	-1L

Justificativa:

Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

1 	/

Lj

CIV
\

Trata-se de uma solicitação de vários
munícipes moradores do local, reclamam que não há como
postar correspondências e também recebe-las, para este
logradouro, pois não tem como localizar o respectivo
código de endereçamento postal (CEP), acaba dificultando
a entrega das cartas e encomendas dos moradores, desta
via pública.

Sala das Sessões Bemvindo
Moreira Nery, 15 de Janeiro de 2015.

o
Pres o  dente da Câmara Municipal \

Ç:_~N >1_1  ~
"Procurai a paz da cidade, 	e orai
por ela ao Senhor.

Jeremias 29:7

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. camaraitapevi.sp .ov. br